de Preços nº. 39/2021, dispondo sobre serviços de 
regularização fundiária nos bairros do Ecatu e Ibiporanga, 
no Município de Tanabi, Estado de São Paulo, tendo 
como vencedora à empresa: FRS ENGENHARIA CIVIL 
E URBANA SJRP ME, pelo valor global de R$280.000,00 
( duzentos e oitenta mil reais). Data: 22 de outubro de 
2021.

Extrato de Contrato: Contrato n.º 2.838/2021 – 
Contratada: FRS ENGENHARIA CIVIL E URBANA SJRP 
ME que teve por objeto serviços de regularização fundiária 
nos bairros do Ecatu e Ibiporanga, no Município de Tanabi, 
Estado de São Paulo, referente ao Edital do Convite de 
Preços nº 39/2021, no valor global de R$280.000,00 ( 
duzentos e oitenta mil reais). Data de Assinatura: 22 de 
outubro de 2021.